
       
UCHWAŁA NR XXI /  102 / 2004 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia  28 lipca 2004 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego                             

z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie  ustalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2008 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 15 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym       
( tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z §9 pkt  4 Statutu Powiatu 
Wągrowieckiego  stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/12/98 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 7, poz. 127 z 1999 r. z późn. 
zm.)  w związku z uchwałą nr XXVIII/139/2001 Rady Powiatu Wągrowieckiego w sprawie 
Strategii Rozwoju Powiatu Wągrowieckiego z dnia 8 marca 2001 roku, Rada Powiatu 
Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XVII/76/2004 z  dnia   
       30 marca 2004 roku w sprawie ustalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu  
       Wągrowieckiego na lata 2004-2008 w pkt. 2 „Wnioski przyjęte do realizacji”, wykaz  
       wniosków inwestycyjnych do realizacji w tys. zł otrzymuje brzmienie załącznika do   
       niniejszej uchwały. 

 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                      Przewodniczący 

                                                                              Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 

                                                                                ................................................... 
                                                                              /Andrzej Bielecki/ 

 



Uzasadnienie 
do  Uchwały nr XXI / 102 / 2004  
Rady Powiatu Wągrowieckiego 
       z dnia  28 lipca 2004 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego                             

z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie  ustalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2008 

 
 

Zgodnie z pkt. 2 § 2 Uchwały nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego                             

z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie  ustalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu 

Wągrowieckiego na lata 2004-2008 Rada Powiatu zadecydowała o konieczności weryfikacji 

zadań inwestycyjnych przeznaczonych do realizacji odpowiednio do nowych zasobów 

finansowych. Z tego też względu zadanie inwestycyjne Adaptacja  II piętra przychodni na 

Wydział Komunikacji [1/SP] postanowiono zwiększyć nakładem finansowy w kwocie 

104.947 zł. z czego 100.000 zł pochodzi z podziału nadwyżki budżetowej, natomiast kwota 

4.947 zł w ramach przeniesień we własnym budżecie. O kwotę 59.450 zł. z przeniesienia z 

wydatków rzeczowych na inwestycje, w ramach własnego budżetu, postanowiono zasilić 

budowę lekkiej hali sportowej przy ZSP nr 1 [1/ZSP1]. Inwestycję [2/SP] Budowa wjazdu i 

parkingu do Starostwa zwiększono o kwotę 3.194 zł w roku 2004, natomiast zmniejszono o 

kwotę 3.194zł w roku 2005. Całość tej inwestycji nie uległa zmianie i wynosi 180.000 zł. 

Wzrosła wartość inwestycji budowy hali w Gołańczy na 3.695.131,51 zł. W roku 2004 z 

środków własnych powiatu przeznacza się  na tą inwestycję kwotę 365.832 zł. Natomiast w 

roku 2005; 182.000 zł to dofinansowanie w formie dotacji z DKFiT, 364.013 zł to dotacja z 

budżetu państwa i 2.730.098 zł to kwota z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

co stanowi razem kwotę 3.276.111 zł środków zewnętrznych. Sumując środki własne z 2004 

r. przeznaczone na tą inwestycję z kwotą środków zewnętrznych z 2005 r. uzyskujemy kwotę 

3.641.943 zł., do której należy dodać koszt dokumentacji projektowej poniesiony w roku 

2003 czyli 53.188 zł co w ostatecznym rozliczeniu zamyka się w kwocie 3.695.131 zł. 

Wprowadzono także pięć nowych  zadań inwestycyjnych do realizacji.  

Pierwszym z nich jest wynikające z porozumienia pomiędzy Gminą Wągrowiec, a Powiatem  

Wągrowieckim zadanie dotyczące budowy chodników w Łeknie (dr. nr. 29477), Żelicach        

( dr. nr 29437) i  Kamienicy  (dr.  nr. 29436) [1/GW]. Opiewa ono na kwotę 140.000 zł przy 

czym 70.000 zł będą to środki własne Powiatu, a kolejne 70.000 zł będą pochodzić z budżetu 

Gminy Wągrowiec.  

 



Na budowę chodnika w Gołańczy (dr. nr 29463) [2/GW] 10.000 zł. przeznaczy Gmina 

Gołańcz i 10.000zł  zostanie sfinansowane przez Powiat.  

Miasto Wągrowiec dofinansuje kwotą 15.000 zł zakup kardiomonitora dla SP ZOZ. 

Środki pozyskane przez Stację Kontroli Pojazdów zostaną przeznaczone na zakup analizatora 

wieloskładnikowego dla tej instytucji w kwocie 19.642 zł.  

W roku 2005 Powiat przeznaczy kwotę 139.485 zł na realizację zadania: „Budowa 

skrzyżowania ulic; Leśna – Dębińska i odcinka ulicy Grzybowej”. 

Stąd podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący 
                                                                              Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                                                                                ................................................... 

                                                                                 /Andrzej Bielecki/ 

 


